
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

Ano 12 | Edição nº 755 | Itapevi, 13 de maio de 2020 www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 12 | Edição nº 755 | Itapevi, 13 de maio de 2020



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 12 | Edição nº 755 | Itapevi, 13 de maio de 2020



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 4Ano 12 | Edição nº 755 | Itapevi, 13 de maio de 2020

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Governo

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 5.543 DE 13 DE MAIO DE 2020
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO 
DE DENOMINAÇÃO E TIPO 
DE ATENDIMENTO PARA 
FUNCIONAMENTO DE ESCOLA DE 
TEMPO INTEGRAL

IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de Itapevi/
SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO o disposto no Inciso IV do artigo 11 
da Lei Federal nº 9394/96 e o artigo 20º da Lei Municipal nº 
2645/2019.

DECRETA:

Art. 1º. Fica denominado “Escola do Futuro – Educação de 
Tempo Integral – “Profª Magali Trevizan Proença de Almeida” 
o atual CEMEB Profª Magali Trevizan Proença de Almeida, 
localizado à Estrada Reta, 93 Chácara Santa Cecília Cep 
06655-610, neste Município.

Art. 2º. Fica alterado o tipo de atendimento da referida 
unidade escolar, de Ensino Fundamental Regular para Ensino 
Fundamental Integral.

Art. 3º. A escola referida no artigo 1º fica vinculada e sob a 
supervisão da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário, 
retroagindo seus efeitos a 05/02/2020.

Prefeitura do Município de Itapevi, 13 de maio de 2020.

IGOR SOARES EBERT

PREFEITO

Publicado, no Diário Oficial do Município de Itapevi, afixado 
no lugar de costume e registrado em livro próprio, na Prefeitura 
do Município de Itapevi, aos 13 de maio de 2020.

WAGNER JOSÉ FERNANDES

SECRETÁRIO ADJUNTO DE GOVERNO
.............................................................................................................................................

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI

Republicação - Processo SUPRI 886/19 – PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 08/2020 – Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, 
tratamento e destinação final de resíduos sólidos de saúde dos 
grupos A, B, E – Edital disponível gratuitamente nas páginas 
da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.
bbmnetlicitacoes.com.br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a 
partir das 09h00min do dia 15/05/2020 até as 09h00min do dia 
27/05/2020. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do 
dia 27/05/2020. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): 
às 09h10min do dia 27/05/2020. - Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 13/05/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.
.............................................................................................................................................




		2020-05-14T19:44:31-0300
	Publicação Oficial do Município




